
ZARZĄDZENIE NR 368/2024
WÓJTA GMINY CZARNA

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) 
oraz art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), 
oraz § 16 pkt 2-3 Uchwały Nr L/500/2024 Rady Gminy Czarna z dnia 19 stycznia 2024 r Uchwała Budżetowa na 
rok 2024, Wójt Gminy Czarna zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 208860,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 208860,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmiany w planie finansowym dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawiają się zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik 
numer 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 13 marca 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja publiczna  50 190,00  -3 200,00  46 990,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  23 790,00  -3 200,00  20 590,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 23 790,00  -3 200,00  20 590,00

 752  Obrona narodowa  800,00  -200,00  600,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa.  800,00  -200,00  600,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 800,00  -200,00  600,00

 852  Pomoc społeczna  152 222,00  46 080,00  198 302,00

 85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

 6 700,00  -100,00  6 600,00

 2030
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 6 700,00  -100,00  6 600,00

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  15 000,00  -6 000,00  9 000,00

 2030
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 15 000,00  -6 000,00  9 000,00

 85216  Zasiłki stałe  73 000,00  7 000,00  80 000,00

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 1



 2030
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 73 000,00  7 000,00  80 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  32 800,00  -560,00  32 240,00

 2030
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 32 740,00  -560,00  32 180,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  20 310,00  740,00  21 050,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 20 310,00  740,00  21 050,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  0,00  45 000,00  45 000,00

 2030
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 0,00  45 000,00  45 000,00

 855  Rodzina  1 786 690,00  -251 540,00  1 535 150,00

 85502
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 764 200,00  -241 100,00  1 523 100,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 1 742 200,00  -241 100,00  1 501 100,00

 85503  Karta Dużej Rodziny  90,00  -40,00  50,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 90,00  -40,00  50,00

 85513
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

 22 400,00  -10 400,00  12 000,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 22 400,00  -10 400,00  12 000,00

 Razem:  30 785 217,00  -208 860,00  30 576 357,00

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 2



 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 368/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 13 marca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja publiczna  2 900 920,00  -3 200,00  2 897 720,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  23 790,00  -3 200,00  20 590,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 983,00  -2 688,00  17 295,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 331,00  -448,00  2 883,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  476,00  -64,00  412,00

 752  Obrona narodowa  800,00  -200,00  600,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa.  800,00  -200,00  600,00

 4300  Zakup usług pozostałych  800,00  -200,00  600,00

 852  Pomoc społeczna  965 048,00  46 080,00  1 011 128,00

 85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

 13 000,00  -100,00  12 900,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 000,00  -100,00  12 900,00

 85214
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

 56 000,00  -6 000,00  50 000,00

 3110  Świadczenia społeczne  56 000,00  -6 000,00  50 000,00

 85216  Zasiłki stałe  144 000,00  7 000,00  151 000,00

 3110  Świadczenia społeczne  144 000,00  7 000,00  151 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  294 386,00  -560,00  293 826,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  189 000,00  -560,00  188 440,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  25 000,00  740,00  25 740,00

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 1



 4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  740,00  25 740,00

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  50 000,00  45 000,00  95 000,00

 3110  Świadczenia społeczne  50 000,00  45 000,00  95 000,00

 855  Rodzina  1 909 603,00  -251 540,00  1 658 063,00

 85502

 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 1 822 710,00  -241 100,00  1 581 610,00

 3110  Świadczenia społeczne  1 589 934,00  -233 867,00  1 356 067,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  81 000,00  -6 115,00  74 885,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  115 922,00  -968,00  114 954,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  2 134,00  -150,00  1 984,00

 85503  Karta Dużej Rodziny  150,00  -40,00  110,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  150,00  -40,00  110,00

 85513

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

 24 000,00  -10 400,00  13 600,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  24 000,00  -10 400,00  13 600,00

 Razem:  34 434 144,00  -208 860,00  34 225 284,00

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 368/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 13 marca 2024 r.

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  23 790,00  -3 200,00  20 590,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  23 790,00  -3 200,00  20 590,00

   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 23 790,00  -3 200,00  20 590,00

 752    Obrona narodowa  800,00  -200,00  600,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa.  800,00  -200,00  600,00

   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 800,00  -200,00  600,00

 852    Pomoc społeczna  24 722,00  740,00  25 462,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  20 310,00  740,00  21 050,00

   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 20 310,00  740,00  21 050,00

 855    Rodzina  1 764 690,00  -251 540,00  1 513 150,00

  85502  
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 1 742 200,00  -241 100,00  1 501 100,00

   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 1 742 200,00  -241 100,00  1 501 100,00

  85503   Karta Dużej Rodziny  90,00  -40,00  50,00

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 1



   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 90,00  -40,00  50,00

  85513  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

 22 400,00  -10 400,00  12 000,00

   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 22 400,00  -10 400,00  12 000,00

 Razem:  1 835 695,00  -254 200,00  1 581 495,00

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 368/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 13 marca 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja publiczna  23 790,00  -3 200,00  20 590,00

 75011  Urzędy wojewódzkie  23 790,00  -3 200,00  20 590,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 983,00  -2 688,00  17 295,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 331,00  -448,00  2 883,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  476,00  -64,00  412,00

 752  Obrona narodowa  800,00  -200,00  600,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa.  800,00  -200,00  600,00

 4300  Zakup usług pozostałych  800,00  -200,00  600,00

 852  Pomoc społeczna  24 722,00  740,00  25 462,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  20 310,00  740,00  21 050,00

 4300  Zakup usług pozostałych  20 310,00  740,00  21 050,00

 855  Rodzina  1 764 690,00  -251 540,00  1 513 150,00

 85502

 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 1 742 200,00  -241 100,00  1 501 100,00

 3110  Świadczenia społeczne  1 589 934,00  -233 867,00  1 356 067,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 291,00  -6 115,00  37 176,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  107 914,00  -968,00  106 946,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 061,00  -150,00  911,00

 85503  Karta Dużej Rodziny  90,00  -40,00  50,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90,00  -40,00  50,00

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 1



 85513

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

 22 400,00  -10 400,00  12 000,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  22 400,00  -10 400,00  12 000,00

 Razem:  1 835 695,00  -254 200,00  1 581 495,00

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: DDB45944-EDE3-4963-9112-C2296C61E430. Podpisany Strona 2




